לבסוף, מציין המערער כי הוא ואשתו עוברים טיפולי פוריות בחדרה, כאשר הם מתגוררים באשדוד ויקשה עליהם מאד להמשיך את הטיפול ללא אפשרות להתנייד ברכב. המערער תומך את טיעונו במסמכים.

על רקע האמור, מבקש המערער להקל עימו בכל הנוגע לרכיב הפסילה בפועל.

ב"כ המשיבה מתנגדת לערעור. ראשית, היא מציינת כי העונש שנגזר על המערער תואם את עונש המינימום הקבוע בסעיף 38 לפקודת התעבורה [נ"ח], תשכ"א-1961. בהקשר זה, סבורה המשיבה כי לא מתקיימות במקרה זה נסיבות מיוחדות המצדיקות סטייה מעונשי המינימום הקבועים בסעיף.

שנית, טוענת המשיבה כי העונש סביר בנסיבות העניין ואינו מצדיק התערבות ערכאת הערעור.

ההכרעה והנמקתה

דין הערעור להידחות.

לבסוף, אציין כי אני תקווה שמקום עבודתו של המערער, העוסק בחסד, ינהג עמו באותה המידה, ולא יפטרו גם אם לא יוכל לנהוג למשך התקופה הקצרה שנקבעה לפסילה בפועל.

מזכירות בית המשפט תעביר עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ב אייר תשפ"ד, 20 מאי 2024, בהעדר הצדדים.